
10 VJET MBROJTJE PËR INTEGRIM TË SUKSESSHËM

MË 28 SHTATOR 2024 NË ORËN 15:00

Zelebrant: Kryeipeshkëvi, Kardinali Wölki me priftërinj nga
komunitetet e gjuhëve të ndryshme. 

Në këtë ceremoni lutje do t'ia paraqesim Zotit lutjet tona për
solidaritet dhe përzemërsi me refugjatët. 

Liturgjia do të festohet kryesisht në gjermanisht. 

si pjesë e pelegrinazhit të Epifanisë në Katedralen e Këlnit

F T E S Ë  E  P Ë R Z E M Ë R T

PËR ADHURIM ME REFUGJATËT 


